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Avrasya’nın Lider Pencere, Kapı ve Cam Fuarları için  
Geri Sayım Başladı! 

 
25. Avrasya Pencere, 16. Avrasya Kapı ve 14. Avrasya Cam Fuarları eş zamanlı olarak 
16-19 Kasım 2024 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
kapılarını açmaya hazırlanıyor. Yapı sektörünün en önemli 3 kolunu aynı çatı altında 

buluşturan fuarları, 15 bini yurt dışından olmak üzere toplamda 68 bin kişinin 
ziyaret etmesi hedefleniyor. 

  
Türkiye’nin ve Avrasya’nın alanlarında en büyük uluslararası fuarları olma başarısına ulaşan 
fuarlar, inşaat ve yapı sektörünün birbiriyle bağlantılı üç kolunu aynı çatı altında 16-19 Kasım 
2024 tarihleri arasında Büyükçekmece – İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 
toplam 14 salonda eş zamanlı olarak düzenlenecek.  
 
Avrasya bölgesinin lider ticari etkinliklerinden olan fuarlar, RX Tüyap tarafından, PÜKAD 
(Pencere ve Kapı Sektörü Derneği) ve PÜKAB (Pencere Üreticileri Kalite Birliği Derneği) ve 
GALSİAD (Girişimci Alüminyum Sanayici ve İş Adamları Derneği) iş birliğiyle gerçekleştiriliyor. 
Bu güç birliğinin de katkısıyla yerli ve yabancı firma ve firma temsilciliklerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşecek fuarlarda çok sayıda ürün ve teknoloji fuar ziyaretçileriyle buluşacak ve 
ziyaretçiler yeni yatırımları için en uygun ürün, malzeme ve çözümleri yakından inceleyip 
karşılaştırma yapma imkanına sahip olacak. 15 bini yurt dışından olmak üzere toplam 68 bin 
ziyaretçinin beklendiği fuarlar yapı endüstrisinin ticaret hacmine katkı sağlayacak.  
 
Avrasya Pencere Fuarı’nda alüminyum ve gölgelendirme için özel alan 

Bu yıl 25. kez düzenlenecek olan Avrasya Pencere Fuarı’nda pencere ve pencere profillerine 
dair makineler, teknolojiler, mekanizmalar, hammaddeler, yalıtım ve cephe sistemleri ile yan 
sanayi ve tamamlayıcı ürünler yer alacak. 

Fuar bünyesindeki Alüminyum Özel Bölümü’nde Türkiye ve Avrasya Bölgesi'nde alüminyum 
pencere, profil, cephe sistemleri, alüminyum aksesuarlar, üretim makineleri gibi alanlarda 
faaliyet gösteren lider firmalar yer alacak. Bir diğer özel bölüm olan Gölgelendirme Özel 
Bölümü ise Türkiye ve Avrasya Bölgesi'nde tente, pergola, cam balkon, kış bahçesi sistemleri 
gibi alanlarda faaliyet gösteren lider firmaları ağırlayacak.  

Avrasya Kapı Fuarı 16. kez kapıları açacak 

Farklı ve yenilikçi malzemelerden kapılar, kapı modelleri, kepenk, panel, pano ve bölmeler, 
kapı aksesuarları ve kapı teknolojilerine yer veren Avrasya Kapı Fuarı bu yıl 16. kez kapıları 



                                                                   

açıyor. Fuar yerli üreticilere, Avrupa’dan Asya’ya, Orta Doğu’dan Kuzey Afrika’ya kadar uzanan 
geniş coğrafyalardaki hedef pazarlarda ürünlerini tanıtma ve ulaştırma fırsatı sunacak. 

Cama dair yenilikçi teknolojiler ve son trendler Avrasya Cam Fuarı’nda 

14. kez kapılarını açmaya hazırlanan Avrasya Cam Fuarı, mimarlık, cam sanayi, tedarik, 
dekorasyon gibi farklı sektörlerden ziyaretçileri ağırlayacak. Türkiye içinden ve dışından cam 
alanında lider firmalarına ev sahipliği yapan fuarda, cam ürünleri ve uygulamaları, üretim-
işleme teknolojileri ve makineleri ile tamamlayıcı ürün ve kimyasallarının yanı sıra cam 
konusundaki inovatif teknolojiler ve son trendler de sergileniyor. 

Online biletlerinizi web sitesinden indirimli alabilirsiniz  
 
16-19 Kasım’da eş zamanlı gerçekleşecek olan fuarlar, ilk üç gün 10:00 – 18.00 saatleri 
arasında, son gün ise 10:00 – 17:00 saatleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde ziyaret 
edilebilecek. Ziyaretçiler biletlerini avrasyapencerefuari.com, avrasyakapifuari.com veya 
avrasyacamfuari.com adresinden fuarlar başlayana kadar indirimli alabilecek. Fuarın giriş 
biletleri ise fuar günlerde tam ücret olacak. 
 
Kapı Fuarı Online Bileti:        https://www.avrasyakapifuari.com/online-bilet 
Pencere Fuarı Online Bileti: https://www.avrasyapencerefuari.com/online-bilet 
Cam Fuarı Online Bileti:        https://www.avrasyacamfuari.com/online-bilet 
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